



A/S Nordana, Import/Export

Ørstedsvvej 18 A
6760 Ribe
CVR-nr. 14684808

Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Carsten Vestermark Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Nordana, Import/Export

Ørstedsvej 18 A

6760 Ribe

CVR-nr.: 14684808

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

Bestyrelse

Carsten Vestermark Johansen

Heidi Helsinghof Johansen

Direktion

Carsten Vestermark Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import- og eksportvirksomhed samt salg af fødevarer til grossister og cateringsvirksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019/20 blev et tilfredsstillende år for A/S Nordana. Import/Export. Årets resultat blev et overskud på 1.249 t.kr. mod et overskud på 1.007 t.kr. i 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Udbuddet og spredningen af COVID-19 i foråret 2020 har bevirket et fald i virksomhedens omsætning i begyndelsen af det nye regnskabsår. Afhængig af hvornår virksomhedens omsætning og drift normaliseret, kan resultatet for 2020/21 blive påvirket.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.893.218	4.533.793
Personaleomkostninger	1	(3.349.580)	(3.246.821)
Af- og nedskrivninger	2	(30.875)	(34.850)
Driftsresultat		1.512.763	1.252.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.000	43.000
Andre finansielle indtægter	3	18.000	0
Andre finansielle omkostninger	4	(5.253)	0
Resultat før skat		1.600.510	1.295.122
Skat af årets resultat	5	(351.753)	(287.794)
Årets resultat		1.248.757	1.007.328
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Overført resultat		248.757	407.328
Resultatdisponering		1.248.757	1.007.328

Balance pr. 31.03.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		226.858	257.733
Materielle aktiver	6	226.858	257.733
Anlægsaktiver		226.858	257.733
Fremstillede varer og handelsvarer		1.715.249	1.721.015
Varebeholdninger		1.715.249	1.721.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.544.087	3.185.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.459.954	1.450.748
Andre tilgodehavender		79.130	69.056
Tilgodehavender		4.083.171	4.705.360
Likvide beholdninger		1.839.860	849.570
Omsætningsaktiver		7.638.280	7.275.945
Aktiver		7.865.138	7.533.678

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.160.819	2.912.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600.000
Egenkapital		5.160.819	4.512.062
Udskudt skat		16.000	11.000
Hensatte forpligtelser		16.000	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.202.341	1.508.213
Skyldig selskabsskat		346.753	270.794
Anden gæld		1.139.225	1.231.609
Kortfristede gældsforpligtelser		2.688.319	3.010.616
Gældsforpligtelser		2.688.319	3.010.616
Passiver		7.865.138	7.533.678

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.912.062	600.000	4.512.062
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	248.757	1.000.000	1.248.757
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.160.819	1.000.000	5.160.819

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.102.172	2.012.716
Pensioner	1.198.368	1.187.895
Andre omkostninger til social sikring	36.080	33.079
Andre personaleomkostninger	12.960	13.131
	3.349.580	3.246.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.875	34.850
	30.875	34.850

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	18.000	0
	18.000	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.253	0
	5.253	0

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	346.753	270.794
Ændring af udskudt skat	5.000	17.000
	351.753	287.794

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	525.176
Kostpris ultimo	525.176
Af- og nedskrivninger primo	(267.443)
Årets afskrivninger	(30.875)
Af- og nedskrivninger ultimo	(298.318)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.858

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJ Holding Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
